[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2024 № 817
р.п. Шимск

Об увеличении цены муниципального контракта
В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании письма ООО «СТРОЙКОМ» №б/н от «15» мая 2024 года, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. При исполнении муниципального контракта №21-Р от 10 ноября 2023 года на выполнение работ по объекту: «Благоустройство территории с устройством монолитной железобетонной площадки для установки изделия: Модульное спортивное сооружение» (Идентификационный код закупки: 23 35319002185531901001 0040 130 4399 244), по соглашению сторон увеличить цену контракта на 1 282 964 (Один миллион двести восемьдесят две тысячи девятьсот шестьдесят четыре) рубля 94 копейки в связи с добавлением новых видов работ.

2. Сектору муниципальных закупок Администрации муниципального района подготовить дополнительное соглашение об изменении цены муниципального контракта, при осуществлении закупки у единственного подрядчика в соответствии с настоящим постановлением:
3. Сведения об изменении контракта включить в соответствующий реестр, предусмотренный статьей 103 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский. рф).

Первый заместитель

Главы администрации             С.А. Миронович